Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 622

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 120.

120

Cod.622

(196v) leer.

- 16 (197r–200v) EXZERpte aus AUGUSTINUS: Confessiones, L. XI (PL 32, 815–822. CSEL 33, 248–303. – Senner 194).
- 1) (197r–198v) Cap. 12(14)–15(19). Tit.: *In libro Confessionum XI°*. – Inc.: *Ecce respondeo dicenti Quid faciebat Deus ...* – Expl.: ... *quocirca centum anni presentes esse non poterat* (recte: poterunt) *etc. etc. infra audivi*.
 - 2) (198v–200v) Cap. 23(29)–25(32). Inc.: *Audivi a quodam homine docto quod solis et lune ac syderum motus ...* – Expl.: ... *qui nescio saltem quid nesciam*.
- 17 (200v) EXZERpte aus AUGUSTINUS: Confessiones, L. XIII (PL 32, 845 und 868. CSEL 33, 345 und 387. – Senner 194).
- 1) Cap. 1–2. Inc.: *Augustinus in 13° libro Confessionum. Tu domine delevisti omnia mala merita ...* – Expl.: ... *quia ex te fieri potuit non decesset*.
 - 2) Cap. 36–37. Inc.: *Item in fine libri. Post opera tua bona valde ...* – Expl.: ... *et ipsa tempora et quererem ex tempore*.
- 18 (201r–212v) EXZERpte aus AUGUSTINUS: De trinitate (PL 42, 819–1098. CC 50, 25. – Senner 194).
- Tit. (von anderer Hand): *Augustinus in libris de trinitate*.
- 1) (201r) Epistola (PL 42, 817–818) und Inhaltsangabe.
Tit.: *Beatissimus Augustinus doctor egregius in capite librorum de sancta et individua trinitate hanc scribit epistolam.* – Es folgt die Anrede des Briefes *Domino beatissimo et sincerrima caritate venerando sancto fratri et consacerdoti pape Aurelio Augustinus in domino salutem* sowie der erste Satz des Briefes *De trinitate, que Deus summus et verus est, libros iuvenis inchoavi senex edidi etc.* Der Rest des Briefes fehlt, es folgt unmittelbar eine ausführliche Inhaltsangabe: Inc.: *De quibus libris quamvis pauca quedam tamen non inutiliter sicut et in aliis libris ...* – Expl.: ... *secundum quam visionem Deus appetit mundis corde quomodo quam bonus Israel Deus his qui recto sunt corde*.
- 2) (201r–212v) Auszüge aus L. 2–15, fallweise Hinweise auf einzelne Kapitel, sonst meist nur kurze Abschnitte, vereinzelt ganze Kapitel, bisweilen mit eigenen Überleitungssätzen des Kompilators.
Inc. (L. 2, cap. 5): *Magis optabo a quolibet reprehendi quam sine acerbitate sive adulacione laudari ...* – Expl. (L. 15, cap. 21): ... *quod dicit Paulus apostolus Facie ad faciem. Quod nobis prestentur (!) sanctissimus pro nobis obtineat Augustinus*.
Am unteren Blattrand kurze Notiz: *Pater patricius, mater Moninca (!)*.
- 19 (213r–231r) EXZERpte aus GREGORIUS (MAGNUS): Moralia in Iob, L. XI–XVI (PL 75, 953–1147. CC 143A, 585. – Senner 194).
- Inc.: *Beatus Gregorius in tercia parte Moralium in librum Iob prophete circa principium dicit. Per beatum Iob qui dolens dicitur passiones domini eiusque corporis idest sancte ecclesie designantur ...* (L. 11, cap. 1; PL 75, 953C5). – Expl.: ... *qualiter tamen sit ipsa eius eternitas ignoramus* (L. 16, cap. 43; PL 75, 1147C2).
- 20 (231r) EXZERpte aus GREGORIUS (MAGNUS): Homiliae in Ezechiem (Senner 195).
- 20.1 In Anlehnung an Hom. I 9,30 (PL 76, 883C. CC 143, 139). Inc.: *Extendens celum sicut pellem qui tegis in aquis superiora eius* (Ps. 103,2). *Super hoc Gregorius super ultimam visionem Ezechielis Celum sicut pellis ...* – Expl.: ... *et nobis adhuc incognita perducant*.
- 20.2 Excerpt aus Hom. II 5,6 (PL 76, 998B). Inc.: *Idem super id Palpebre eius interrogant filios hominum* (Ps. 10,5). *Palpebre quippe domini iudicia sunt ...* – Expl.: ... *que intelligere non possumus*.